Werkzeug Zubehor - PPS SPRING SET PHCENIX

1206379

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206379

CONTACT

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fiir Downloads.

Federset fur Profilschneider PPS...

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschlussel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stuck (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1206379

1 Stiick

1 Stiick

N2 - Druck.Zubh.+HandWKZ
BH321Y

4017918166687

49,4 ¢

49,33 g

82034000

FR

22.12.2022,09:36  Seite 1 (3)


https://www.phoenixcontact.com/de-de/produkte/universalwerkzeug-pps-spring-set-1206379?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

Werkzeug Zubehor - PPS SPRING SET PHCENIX
CONTACT

1206379

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206379

Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Montagematerial

22.12.2022,09:36  Seite 2 (3)


https://www.phoenixcontact.com/de-de/produkte/universalwerkzeug-pps-spring-set-1206379?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

Werkzeug Zubehdr - PPS SPRING SET

1206379

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206379

Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-9.0
ECLASS-11.0
ECLASS-10.0.1

ETIM

ETIM 8.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

Phoenix Contact 2022 © - Alle Rechte vorbehalten
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
Flachsmarktstralle 8

D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
info@phoenixcontact.de

21049290
21049090
21049290

EC011823

27111500

PHCENIX
CONTACT

22.12.2022, 09:36

Seite 3 (3)


https://www.phoenixcontact.com/de-de/produkte/universalwerkzeug-pps-spring-set-1206379?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

