Werkzeug Zubehör - PPS SPRING SET



1206379

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206379

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die vollständigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Downloads.

Federset für Profilschneider PPS...



Kaufmännische Daten

Artikelnummer	1206379
Verpackungseinheit	1 Stück
Mindestbestellmenge	1 Stück
Verkaufsschlüssel	N2 - Druck.Zubh.+HandWKZ
Produktschlüssel	BH321Y
GTIN	4017918166687
Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung)	49,4 g
Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung)	49,33 g
Zolltarifnummer	82034000
Ursprungsland	FR

Werkzeug Zubehör - PPS SPRING SET



1206379

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206379

Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Montagematerial

Werkzeug Zubehör - PPS SPRING SET



1206379

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206379

Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-9.0	21049290
ECLASS-11.0	21049090
ECLASS-10.0.1	21049290
ETIM	
ETIM 8.0	EC011823
UNSPSC	
UNSPSC 21.0	27111500

Phoenix Contact 2022 $\ @$ - Alle Rechte vorbehalten https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH Flachsmarktstraße 8 D-32825 Blomberg +49 52 35/3-1 20 00 info@phoenixcontact.de